6 Zajęcza Roppe Sebast. Żona od lat 3 chora, dz. dr. 2.
6 Zajęcza Wieczorkoska Chora i kaleka, mąż idiota.
136 Targowa Praga Oleńska Marja Mąż ciężko chory, dzieci drobnych 2.

— Do warszawskiego miejscowego zarządu pielegnowania ranionych i chorych wojskowych wpłynęło od dnia 22 lipca (3 sierpnia) do 1 (13) sierpnia 1878 r.: Od urzędujących w szkole weterynarji w Warszawie za lipiec rs. 4 kop. 88, od mieszkańców gminy Uszczyn powiatu piotrkowskiego rs. 2 kop. 42, z głównego zarządu Krzyża czerwonego jako zwrot za utrzymanie chorych rs. 1,388, wyjęte z puszek będącej na punkcie przechodnim w Skulsku rs. 3 kop.

Kwota takowa składa się: a) z dowodów Banku polskiego na rs. 63,066 kop. 60, b) z gotowizny rs. 2,515 kop. 22½.

— Ruch chorych w szpitalu w Sławucie gubernji wołyńskiej, urządzonym i utrzymywanym kosztem zarządu miejscowego warszawskiego Towarzystwa pielegnowania ranionych i chorych wojskowych od 21 lipca (2 sierpnia) do 1 (13) sierpnia 1878 r.: było chorych 146, wyzdrowiało 58, pozostało 88.

KRONIKA TELEGRAFICZNA.

× **Paryz** 5-go września.—Królowa hiszpańska Marja-Krystyna zostawiła spadku 8 milionów franków. Dziedziczą je dzieci z drugiego małżeństwa. Dzieci pierwszego małżeństwa, królowa Izabella i ks.

79 na Krakowskim-Przedmieściu wprost ko-
ścioła św. Anny, przyjmuje młodzież na zupełne u-
trzymanie i edukacją z troskliwą opieką rodzicielską.

5% Pożyczka premjowa rossyjska 1866 roku.

Assekurację od losowania amortyzacyjnego odbył
się mającego w dniu 1/13 września 1878 r. za opłatą:
od miejscowych po kop. 50 } od sztuki
od zamiejscowych po kop. 60 } łącznie z portorją
przyjmuje **Kantor bankierski Maurycy-
go Nelken w Warszawie.** 3—6—15547—

— Z powodu ukończenia nauki **KWIATÓW**
przez cztery uczennice w Zakładzie Rękodzielniczym
dla kobiet (Plac Zielony nr 10) otworzyły się wa-
kanse, na które można zapisywać się codziennie.

wykwintnie umeblowane,
złożone z 3-eh pokoi i przedpokoju, przy ulicy Senatorskiej Nr 5, jest do odnajęcia na 3 miesiące, za przystępną cenę. Wiadomość bliższa na miejscu, w Kantorze Wekslu i Loterii J. Dawidsohna. 2-3 — 16310 —

LOSOWANIE

5 Proc. Rosyjskiej Pożyczki
PREMIOWEJ

DRUCIEJ EMISSJI

odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Września 1878 roku i takową assekurować można

PO KOPIJEK 50,

W KANTORZE WEKSLU

Hermana Geld

w Warszawie,
przy ulicy Nowy-Świat
Nr 51.

Dom Hrabiny Stadnickiej.
6-6 — 15546 —

**KSIĘGARNIA
GEBETHNERA I WOLFFA**

otrzymała na skład główny następujące nowe dzieła:

- Grabowski Br.** Mściwój i Swanhilda, tragedia w 5-ciu aktach.